
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024811 - Jantarové kryty na IV sáčky
500/1000 ml (×8)

Objednací kód: 4132.1024811

Cena bez DPH 347,00 Kč
Cena s DPH 419,87 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal



Jantarové kryty na IV sáčky se používají v nemocnicích pro pomoc snížit možné škodlivé vlivy světla během nitrožilního podávání léčiv.
Přidejte tuto pomůcku do vašeho výukového plánu pro perfektní simulaci IV podávání léčiv ve vaší nácvikové laboratoři v oboru
ošetřovatelství, farmacie, EMT, nebo jiných souvisejících lékařských oborů.
Každý EPS jantarový kryt na IV sáčky pasuje na naše 500 ml a 1000 ml Practi IV sáčky.

Produkt optimalizuje způsobilost uživatele v následujících oblastech:

Nácvik manipulace a přípravy IV sáčků
Pochopení a dodržování zavedených protokolů a pokynů pro IV terapii.
Nácvik správných postupů pro zavěšení, plnění a úpravu průtoku IV sáčků.
Rozvoj bezpečných technik manipulace s IV vaky minimalizujících riziko chyb nebo kontaminace.
Simulace interakce s pacientem související s IV podáváním, podpora komunikace a chování u lůžka.
Vylepšování dovedností kritického myšlení činěním rozhodnutí spojených s IV terapií na základě simulovaných scénářů.
Nácvik regulace a úpravy průtoku IV tekutin podle předepsaných pokynů.
Nauka dokumentace relevantních informací, jako jsou časy zahájení, průtoky a pozorování během IV podávání.
Simulace reakcí na potenciální krizové scénáře nebo komplikace související s IV podáním.

Poznámka: Jantarové kryty na IV sáčky se prodávají zvlášť.

Množství: 8 jednotek

Obsah produktu: Žádný obsah

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


